
БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны № М //-Щ

Об отмене решения Богучанского районного Совета депутатов 
Богучанского района Красноярского края от 17.10.2024 № 51/1-454 «О 
внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов от
11.08.2023 № 40/1-321 «Об утверждении перечня недвижимого имущества, 
подлежащего передаче из муниципальной собственности муниципального 
образования Богучанский район в государственную собственность 
Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 -ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь Уставом Богучанского района Красноярского 
края, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Отменить решение Богучанского районного Совета депутатов от
17.10.2023 № 51/1-454 «О внесении изменений в решение Богучанского 
районного Совета депутатов от 11.08.2023 № 40/1-321 «Об утверждении 
перечня недвижимого имущества, подлежащего передаче из муниципальной 
собственности муниципального образования Богучанский район в 
государственную собственность Красноярского края».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную 
комиссию по законности и муниципальной собственности (И. А. 
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем 
его опубликования в Официальном Вестнике Богучанского района, 
подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Богучанский район www.boguchanskv-raion.gosuslugi.ru.

ого района

http://www.boguchanskv-raion.gosuslugi.ru

